Infinitiui Barytoni, ποιέημ, βούεημ, χρυσόεημ. pri-
 sum abiiciunt iota, ac deinde fit Cralis, ποιέην
 ποιέημ, βούεην βοῦημ, χρυσόην χρυσῆμ. Quanquam in
 secunda coniugatione quidam subscrabant iota, βοῦημ, πεινῆμ, quidam non subscrabant, βοῦημ πεινῆμ.

Perfecti pas. Præteritum perfectum passiuum fit ab acti-
 sui formatio. uo, mutando $\eta\epsilon$, in $\mu\alpha$; sed asciscitur σ , si penul-
 tima

tima sit breuis, πτέλεια πτέλειμα. In tertia quoque plurali ac reliquis modis utimur periphrasi, ut in Barytonis.

Si autem penultima sit longa η, uel ω, non adsumitur σ, πεποίησε τεποίημα, βεβόησε βεβόημα, λεχύτωσε κεχύσωμα. Verum quia ται, tertiae personae singularis est purum, πεποίηται, βεβόηται, κεχύσωται, ideo locis aliquot interponitur σ, quemadmodum scriptum est in quinta coniugatione Barytonorum.

Optatiua præterea in huiusmodi præterito optatiua. sunt sine periphrasi, per diphthongum impro priam η, & ω, τεποίημις, βεβοήμις, λεχυσώμις.

Sic & Subiunctiua legitime formantur per δ, subiunctiua. circunflexum, τεποίημα, βεβοῶμα, λεχυσῶμα.

In utroque autem modo circunflectitur secunda & tertia persona, τεποίησε πεποίηται, τεποίημα τεποίηται, & ita in cæteris coniugationibus.

DE VERBIS IN MI.

A Verbis Sextæ coniugationis, in εω, αω, Verborū in οω, υω, deducuntur, quæ uocata sunt uerba in μι, deductio. quod in μι desinant. θεω τίθημι, στέω ισημι, δέω διδωμι, λευγνύω λεύγνυμι. ideoque desinentium in μι quatuor sunt coniugationes, pro numero uocalium, ε, α, ο, υ, quæ sunt indices ac figurati uæ coniugationum.

Quod ad principalem attinet syllabam, tres primæ coiugationes sunt per ἀναδιπλασιασμόν, hoc

Reduplicatio propria. hoc est Reduplicationem, Quarta non item. Reduplicatio propria est, quando prima thes- matis repetitur consonans, & assumitur iota bre ue, θω, διθημι. in uicem autem aspiratae succedit illius tenuis, θεω πιθημι, mutando θ, in τ, non διθημι.

Redupl. im- propria. Reduplicatio impropria, ubi tantum praefigitur iota, ut si uerbum incipiatur à uocali, εω, ηημι, aut à literis σι, στέω ισημι.

Vltima syllabe formatio. Ultima uero & penultima syllaba, sic habent: 10 Migrat ω, purum in μι, uocales autem charac- risticæ in proprias longas, ε, & α, in η, θέω πιθημι, στέω ισημι: ο, in ω, θέω διδωμι. ceterum, ν, cum sit an- ceps, hinc longum censemitur, ζενγράνω ζενγράνμι.

Quæcunque igitur in his uerbis sortita sunt 15 reduplicationem, tribus opus habent syllabis, reduplicatione, penultima longa, & syllaba μι.

Reduplicatio in quibus temporibus. Nec est reduplicatio, nisi in Præsenti & Præ- terito imperfecto, per omnes modos & parti- temporibus. cipia. 20